АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     09.07.2014                                      № 335

О внесении изменений в решение
Азовской      городской        Думы
«О    бюджете      города    Азова

на   2014   год   и   на   плановый

период   2015   и   2016   годов»
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Азовской городской Думы от 12.12.2013 № 290 «О бюджете города Азова на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Азова (далее бюджет города) на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 880 728,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 911 471,8 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга муниципального образования «Город Азов» в сумме 729 840,5 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Город Азов» на 1 января 2015 года в сумме 18 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Город Азов» в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Город Азов» в сумме 1 266,5 тыс. рублей;

6) прогнозируемый дефицит бюджета города в сумме 30 743,3 тыс. рублей.».
          1.2. В пункте 8 цифры «73 803,5» заменить цифрами «77 295,3».
           1.3. В приложении 1 «Объем поступлений доходов бюджета города Азова на 2014 год»:

- строки

	«1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	744 266,1

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	227 179,5»

изложить в следующей редакции:

	«1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	729 840,5

	  1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	212 753,9»;

- строки

	«1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	218 273,2

	  1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	215 584,6»

изложить в следующей редакции:

	«1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	203 847,6

	  1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	201 159,0»;

- строку

	«Всего доходов

	        1 895 154,1»

изложить в следующей редакции:

	 «Всего доходов

	  1 880 728,5».

1.4. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета города Азова на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
      1.5. В приложении 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Азова – органов местного самоуправления муниципального образования «Город Азов» и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Азова»:

- после строки

	«907 2 02 02077 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»

дополнить строкой следующего содержания:

	«907 2 02 02204 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем дошкольного образования».

          1.6. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Азова и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

           1.7.   Приложение 10 «Ведомственная структура расходов  бюджета города Азова на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

            1.8. Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Азова  и  непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

    1.9. В приложении 17 «Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Город Азов», софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет субсидий из областного бюджета, на 2014 год»:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

	«1.
	Реконструкция участков канализационного коллектора К-7
	52 493,1
	52 493,1
	0,0»;

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

	«3. Здание дошкольной бюджетной образовательной организации на 220 мест в г. Азове

- строку:
	53 240,8
	53 240,8
	0,0»;

	«Итого
	173 145,7
	130 523,1
	42 622,6»

изложить в следующей редакции:

	«Итого
	138 649,0
	130 523,1
	8 125,9».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города                                                                          С.Л. Бездольный
Заместитель председателя
Азовской городской Думы                                                   Ю.П. Голованев
Верно
Старший инспектор

Азовской городской Думы                                                     М.С. Михайлова

Решение вносит:
-  мэр города
1
PAGE
4